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УПИТНИК ЗА ЕВАЛУАЦИЈУ 
КОНТИНУИРАНЕ МЕДИЦИНСКЕ ЕДУКАЦИЈЕ 

КАРЦИНОМСКИ БОЛ


ВАШИ ОДГОВОРИ И КОМЕНТАРИ ЋЕ ЗНАЧАЈНО ДОПРИНЕТИ УНАПРЕЂЕЊУ КВАЛИТЕТА НАСТАВЕ У ОКВИРУ КМЕ И ЗАТО ВАС МОЛИМО ДА ПОПУНИТЕ УПИТНИК.

1. Ниво образовања: 
1) доктор медицине
2) специјалиста
3) субспецијалиста
4) магистар
5) доктор наука
6) остало-шта? ___________________

2. Дужина радног стажа: _________ година

3. Молимо Вас да оценом од 1 до 5 оцените следеће аспекте одржаног програма едукације /највиша оцена је 5/

	· Избор тема програма едукације
	1
	2
	3
	4
	5

	· Садржај програма едукација
	1
	2
	3
	4
	5

	· Метода рада
	1
	2
	3
	4
	5

	· Трајање едукације
	1
	2
	3
	4
	5

	· Организација едукације
	1
	2
	3
	4
	5

	· Услови за рад
	1
	2
	3
	4
	5



4. Да ли је настава била лака за разумевање?				ДА	НЕ 

5.  Да ли су полазници активно учествовали у процесу учења? 	ДА	НЕ

6. Да ли су предавачи били добро припремљени за наставу? 		ДА	НЕ

OKРЕНИ!




7. Оценом од 1 до 5  процените начин на који су предавачи изложили своје теме 

	
ПРЕДАВАЧ

	1
	2
	3
	4
	5

	PROF. DR PREDRAG STEVANOVIĆ
	
	
	
	
	

	PROF. DR IVAN PALIBRK
	
	
	
	
	

	PROF. DR NEBOJŠA LADJEVIĆ
	
	
	
	
	

	PROF. DR MIOMIR JOVIĆ
	
	
	
	
	

	PROF. DR DEJAN NEŠIĆ
	
	
	
	
	



8. У којој мери знања стечена током едукације можете користити у пракси?
1) Стално ћу користити научено у пракси 
2) Често ћу користити нека знања у пракси
3) Понекад ћу користити нека знања у пракси
4) Ретко ћу користити знања у пракси
5) Нећу користити, нису ми потребна ова знања у пракси

9. Ваш предлог тема, предавача или метода на следећем програму континуиране едукације из ове области: 
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________

10. Посебне примедбе, сугестије и похвале
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________

	
ОПШТА ОЦЕНА ПРОГРАМА ЕДУКАЦИЈЕ

	1
	2
	3
	4
	5



ХВАЛА


2
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